Nota: Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso collegate.
Pag. 1 a 5
AZIENDA SANITARIA LOCALE RIETI
Via del Terminillo, 42 - 02100 – Rieti - C.F. e P.I. 00821180577
Tel. 0746-2781- PEC asl.rieti@pec.it – www.asl.rieti.it
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
STRUTTURA PROPONENTE
UOC ACQUISIZIONE LOGISTICA BENI E SERVIZI

Gara Comunitaria Centralizzata a procedura aperta suddivisa in 35 lotti, espletata dalla Centrale
Acquisti della Regione Lazio, per l’affidamento della fornitura triennale di aghi e siringhe occorrente
alle Aziende Sanitarie della Regione Lazio;
CONDIDERATO che con nota prot. n. 16538 del 16/03/2021, la UOC Politiche del Farmaco e dei
Dispositivi Medici ha rappresentato la necessità di effettuare un ordine urgente di aghi monouso,
stante la carenza dei presidi in questione dovuta all’elevata richiesta legata all’attuale periodo
emergenziale, indispensabili sia per la continuazione dell’attività clinica di base sia per la
prosecuzione dell’attività di vaccinazione Covid-19 in corso presso l’Azienda ASL di Rieti;
PRESO ATTO che nella nota sopra richiamata, il Servizio Farmaceutico ha comunicato che da una
ricognizione effettuata tra i possibili operatori economici in grado di poter effettuare la consegna dei
materiali in questione in tempi ragionevoli e tali da non compromettere l’interruzione dei servizi
citati, è stata individuata la società HEKA s.r.l., con sede a Santa Vittoria di Gualtieri (RE);
VISTA l’offerta economica rimessa dalla ditta HEKA s.r.l. per un importo complessivo pari ad €
1.482,00 (oltre 22% IVA), per i seguenti prodotti, che unita alla presente determinazione ne forma
parte integrante e sostanziale (Allegato n. 1):
 Microtech Ago Ipodermico 18G - 38mm - AIS18038 (cod. Oliamm 61461) - Quantità 4.000
aghi al costo unitario di € 0,065, per un importo pari ad € 260,00
 Microtech Ago Ipodermico 20G - 38mm - AIS20038 (cod. Oliamm 61462) - Quantità 4.000
aghi al costo unitario di € 0,065, per un importo pari € 260,00
 Microtech Ago Ipodermico 23G - 32mm - AIS23032 (cod. Oliamm 61463) - Quantità 4.000
aghi al costo unitario di € 0,065, per un importo pari € 260,00
 Microtech Ago Ipodermico 25G - 25mm - AIS25025 (cod. Oliamm 61464) - Quantità 6.000
aghi al costo unitario di € 0,067, per un importo pari € 402,00
 Microtech Ago Ipodermico 30G - 16mm - AIS30016 (cod. Oliamm 61465) - Quantità 4.000
aghi al costo unitario di € 0,075, per un importo pari € 300,00
Oggetto: Affidamento – ai sensi dell’art. 1 - comma 1 della Legge 11/09/2020 n.120, alla società HEKA s.r.l., della
fornitura di presidi urgenti (aghi monouso) indispensabili sia per la prosecuzione dell’attività di vaccinazione Covid-19
in corso presso la ASL di Rieti sia per garantire le attività cliniche assistenziali di base. Importo complessivo € 1.400,00